令和 5 年 9 月 15 日

お客様各位

中央開発株式会社

地震時変位計算プログラム販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび誠に勝手ながら地震時変位計算プログラム「Slope-Newmark for Windwos

(Ver.1.0)」を販売終了とさせていただきたく、ご案内申し上げます。

発売以来、長い間ご愛顧賜りましたことを心より御礼申し上げます。

何卒ご理解とご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１）販売終了品名

Slope-Newmark for Windwos (Ver.1.0)

２）販売終了時期

  令和 5 年 10 月 1 日

以  上